



تاریخ	۱۶
شهریور	
۱۴۰۰	
سه‌شنبه	

برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی

مرکز ۲۴ ساعته واکسیناسیون در شیراز

کاهش سن جانباختگان کرونا در فارس

تاکون را حاصل تلاش تمام مجموعه دانشگاه و عوامل اجرایی برنامه واکسیناسیون کرونا در استان عنوان و از تلاش آنان برای توسعه ایمنی و سلامت مردم تقدیر کرد.

لطفی کاهش سن جانباختگان کرونا را تأسف آور و نگران‌کننده برشمرد و از مردم استان به ویژه جوانان خواست به رعایت اصول پیشگیری، خودمراقبتی و دستورالعمل‌های بهداشتی برای مقابله با کرونا توجه ویژه داشته باشند.

او در ادامه با بررسی آخرین وضعیت کرونا در استان، از افزایش موارد ورودی بیماران‌های استان و روند صعودی درصد تست‌های مثبت کرونا طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. رئیس دانشگاه همچنین با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عرصه سلامت به ویژه «زهره تریایی» شهید مدافع سلامت مجتمع درمانگاهی امام رضا (ع) و شهید مطهری، گفت: جانفشانی و فداکاری مجموعه سلامت و کادر درمان را ستودنی و برگ زرینی در کتاب افتخارات مدافعان سلامت عنوان کرد.

لطفی با اشاره به برگزاری آزمون‌های دستیاری برای ۴۸ گروه آموزشی کلان منطقه پنج کشور در شیراز، از برگزارکنندگان این آزمون برای اجرای بسیار خوب این رویداد علمی با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در شرایط بحران کرونا قدردانی کرد و مرکز جدید جامع آزمون‌های الکترونیک دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز را الگویی برای کشور خواند.

رئیس دانشگاه تزریق یک میلیون و ۷۲۸ هزار دوز واکسن به مردم فارس

شمار جانباختگان ویروس کرونا در فارس

به ۶۳۰۰ نفر رسید!



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با اعلام آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس از ابتدای شیوع تا پانزدهم شهریور ۱۴۰۰، از افزایش شمار جانباختگان این بیماری به ۶ هزار و ۳۰۰ نفر در استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح اله حسینی با حضور در استودیو سلامت فارس و بیان آخرین آمارهای مربوط به کرونا ویروس در استان فارس، با ابراز تأسف از جان باختن ۲۱ هم‌استانی در اثر ابتلا به کرونا طی شبانه روز گذشته، مجموع جانباختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را ۶ هزار و ۳۰۰ نفر اعلام کرد.

او با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۴۱۹ بیمار جدید مبتلا یا مشکوک به کروناویروس در بیمارستان‌های استان پذیرش شده‌اند، مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علائم که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را سه هزار و ۶۷۸ نفر اعلام کرد و افزود: هم‌اکنون ۳۶۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

شناسایی بیش از ۴۱۹ هزار بیمار کرونا در فارس از ابتدا تاکنون حسینی اظهار کرد: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، در مجموع بیش از یک میلیون و ۱۳۳ هزار و ۴۵۱ مورد تست تشخیصی شامل تست

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: برداشت سیب از باغات شهرستان از اوایل تیرماه آغاز شده و تا اواسط مهرماه ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز ذبیح‌الله سیروسی تصریح کرد: عمده باغات سیب در بخش‌های حومه و ارژن شهرستان واقع شده است و پیش‌بینی می‌شود ۱۰۰ هزار تن سیب از باغات بارور در مناطق مذکور برداشت شود. این مقام مسئول همچنین با بیان اینکه متوسط عملکرد تولید سیب حدود ۲۵ تن در هکتار است ابراز کرد: با وجود سرمازدگی بهاره و تلاطم خشکسالی

سیب شیراز از بازارهای خلیج فارس تا شهرک بزرگ صنعتی

که دو عامل مهم کاهش تولید است امسال سال باردهی درختان سیب در مناطق مذکور است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز اظهار کرد: از این میزان تولید بخشی بصورت تازه خوری در میادین میوه و ترهبار و بازارچه‌های محلی، بخشی در صنایع تبدیلی برای تولید کنسراتره و بخشی نیز توسط فعالین بخش صادرات، بسته‌بندی و به کشورهای همسایه صادر می‌گردد همچنین از ضایعات این محصول در صنعت آرایشی بهداشتی در شهرستان استفاده می‌شود.

استاندار فارس تأکید کرد:

چهره شهرها در هفته گرامیداشت دفاع مقدس تغییر کند

پروژه‌های یادمان شهدا ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی تا پایان سال تکمیل شود

صورت مقایسه با سال‌های پیش را ارائه دهند تا مشخص شود که چه تلاش‌هایی در این زمینه انجام گرفته است.

به اعتقاد استاندار فارس توجه به تکمیل پروژه‌های یادمان شهدا از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. دکتر رحیمی درباره این موضوع گفت: این فضاهای کالبدی، آثاری ماندگار هستند که محتوای معنوی دارند و می‌توانند یک مکان گردهمایی و دیدار افراد باشند که زمینه انتقال مباحث فرهنگی در جامعه را مهیا می‌کنند.

وی نشان کرد: پروژه‌های یادمان شهدا با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد باید با اختصاص اعتبار از سوی سازمان برنامه و بودجه و سایر منابع تا پایان سال به نتیجه برسد و در سایر پروژه‌های در دست اجرا نیز موانع موجود برای تکمیل آنها شناسایی و راهکارهای رفع آنها بررسی شود.

رحیمی همچنین بر لزوم استفاده از امکانات و ظرفیت‌های مجموعه‌های فرهنگی که درخواست میزبانی از شهدای گمنام را دارند تأکید کرد و موضوع را پتانسیلی مناسب برای ایجاد یادمان شهدا دانست.

استاندار فارس خاطرنشان کرد: هماهنگی‌های لازم با فرمانداران شهرستان‌ها صورت گرفته تا برنامه‌های بزرگداشت هفته دفاع مقدس مستقیماً از سوی آنها هدایت شود.

برگزاری منطقی مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس از دیگر پیشنهادهایی بود که استاندار فارس با توجه به شرایط و محدودیت‌های شیوع بیماری کرونا به آن اشاره کرد.

وی از رئیس حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان خواست در هفته پیش رو تجلیل از چهره‌های ملی ماندگار دفاع مقدس را در دستور کار قرار دهند.

به گفته دکتر رحیمی شهرداری با توجه به امکانات و ظرفیت‌های موجود جزء دستگاه‌هایی است که می‌تواند بیشترین کمک را به برگزاری هرچه بهتر مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس داشته باشد. وی همچنین خواهان حضور مسئولان کشوری از جمله رئیس مرکز حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس در هفته دفاع مقدس در استان شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس:

ثبت نام وام کمک ودیعه مسکن تا ۳۱ شهریور



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: بر اساس مصوبه‌ای که ۲۳ خرداد ۱۴۰۰ از ستاد ملی مقابله با کرونا داشت، از ۲۶ خرداد ثبت نام آغاز گردید و ۳۱ شهریور ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی گفت: برای کلانشهر شیراز ۴۰ میلیون تومان و برای سایر مناطق شهری هم ۲۵ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. دوره بازپرداخت این تسهیلات ۳ ساله است و نرخ سود این تسهیلات ۱۳ درصد است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: روش دیگر بازپرداخت تسهیلات که سال گذشته به تصویب رسیده بود، مورد استقبال قرار نگرفت؛ آن هم این بود که وام گیرنده اقساط را پرداخت نمی‌کرد ولی در پایان سال یکجا اصل و سود وام را تسویه می‌کرد.

وی متذکر شد: نیازی به حضور در ادارات راه و شهرسازی برای ثبت نام نیست و فقط باید در مرحله آخر که مراجعه به بانک است، در شبهه حاضر شوند؛ برای ثبت نام متقاضیان باید به سامانه طرح اقدام ملی مسکن به آدرس Tem.mrud.ir ثبت نام کنند، سپس به صورت کاملا سیستمی شرایط متقاضیان بالایش می‌شود؛ هر متقاضی‌ای که واجد شرایط باشد، شعبه بانک مورد نظر را در نزدیک‌ترین محل زندگی خود انتخاب کرده و پس از آن به بانک مراجعه می‌کند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس تصریح کرد: بانک شرایط مورد نظر خود را بررسی کرده و در صورتی که متقاضی، واجد شرایط باشد، پرداخت آن انجام خواهد شد او در خصوص شرط لازم برای اعطای تسهیلات ودیعه مسکن گفت: یکی اینکه سرپرست خانوار باشد؛ در مقطع فعلی مالکیت نداشته باشد و تاریخ انعقاد قرارداد اجاره از اول مهر ۱۳۹۹ تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ مرتبط باشد. اگر این سه شرط را داشته باشند و مورد تأیید قرار بگیرد و به فرد بانک عامل را معرفی او باید به آن شعبه مراجعه کند.

پروژه‌های گردشگری و زیارت‌های شیراز

اولویت‌بندی می‌شود



رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز گفت: پروژه‌های گردشگری و زیارت‌های شیراز مورد بررسی قرار خواهد گرفت و اولویت‌بندی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، محمد فرخ‌زاده با اشاره به بررسی بودجه سال ۱۴۰۰ شهرداری شیراز در پروژه‌های مرتبط با کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز اظهار داشت: جلسه‌ای با حضور اعضای کمیسیون، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، مدیرکل برنامه و بودجه، سرپرست اداره گردشگری و زیارت و دیگر نمایندگان شهرداری شیراز تشکیل گردید. پرونده‌ها وی ادامه داد: در این جلسه پس از ارائه گزارش بردیف‌ها، پروژه‌ها

خبر

صفحه	۴
شماره	۳۱۶۶
سال	بیست‌وهفتم

از ابتدای ماه محرم تاکنون در استان فارس صورت گرفت:

کمک ۱۶ میلیارد ریالی مردم به مددجویان

بهبودی فارس



مدیرکل بهزیستی فارس از مشارکت ۱۶ میلیارد و ۳۸۸ میلیون ریالی مردم نوع‌دوست فارسی جهت مددجویان بهزیستی از ابتدای ماه محرم تاکنون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس کشفی نژاد با اشاره به اینکه خیرین می‌توانند در تمام طول سال کمک‌های انسان دوستانه خود را به نیازمندان ا فشار آسیب‌پذیر تحت پوشش

بهبودی هدیه کنند، گفت: یکی از مهمترین آموزه‌های دین مبین اسلام دستگیری از نیازمندان است و مردم استان فارس همواره با مشارکت پرشور خود به سیره انبیا و اولیای الهی عمل نموده‌اند.

مدیرکل بهزیستی فارس خاطرنشان کرد: افراد خیر می‌توانند کمک‌های نقدی خود را به شماره کارت ۶۳۶۷۸۵۷۰۷۶۰۱۸۹۵۶ غیر نقدی از قبیل کارت هدیه و کمک‌های معیشتی، وسایل گرم‌بینی و غذای گرم بین

مدیرکل روابط عمومی ISC اعلام کرد:

مبادله تفاهمنامه بین ISC و دانشگاه

آزاد شیراز

فراهم شدن امکان بازدید مجازی دانشجویان از ISC



مدیر روابط عمومی و همکاریهای علمی بین‌المللی موسسه استادی علوم و پایش علم و فناوری (ISC)، با اشاره به انعقاد و مبادله تفاهمنامه‌ای با دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز، از برگزاری جلساتی با حضور مدیرکل روابط عمومی آن دانشگاه برای عملیاتی کردن این تفاهمنامه و ایجاد امکان بازدید مجازی از این موسسه توسط خبرنگاران گفت: تفاهم نامه مبادله شده برای انجام همکاری‌های علمی و دانشگاهی و ... است.

فلاحتی گفت: با توجه به شرایط پاندمی کرونا و برگزاری برخط کلاس‌های دانشگاه‌ها و فقدان دسترسی دانشجویان به منابع اطلاعات علمی به علت حضور نداشتن در محیط دانشگاه، پیشنهاد شد تا برنامه بازدید مجازی دانشجویان در قالب گروه‌های ۵۰ نفره برای دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز و استان فارس برگزار شود که البته این بازدید مجازی برای اساتید دانشگاه نیز قابل برگزاری است.

او ادامه داد: با توجه به تفاهم نامه مبادله شده بین ISC و آسپهل و اینکه دانشگاه آزاد اسلامی نیز یکی از واحدهای دانشگاهی است، مقرر شد کارگاه مجازی برای آشنایی با خدمات و سامانه‌های ISC برای دانشجویان و اساتید این دانشگاه برگزار شود. فلاحتی گفت: در جلسه‌ای که مدیرکل روابط عمومی دانشگاه آزاد شیراز،

مقرر شد که برگزاری کارگاه ویژه ای برای سرپرستان نشریات دانشگاه قالب آزاد اسلامی استان فارس در حال کارگاه بین المللی برنامه ریزی و عملیاتی شود. او ادامه داد: علاوه بر این مقرر شد با توجه به جایگاه پژوهش و وجود درس اصول و روش تحقیق، یکی از جلسات این درس به صورت مجازی و معرفی چگونگی دسترسی به منابع اطلاعات علمی کیفی برنامه ریزی و عملیاتی شود.

فلاحتی گفت: با توجه به اینکه در سطح استان فارس، دانشگاه آزاد اسلامی نشریات مختلفی دارد و ارتقای جایگاه این نشریات در نظام رتبه بندی ISC یکی از اهداف مهم این دانشگاه است لذا مقرر شد تا در قالب کارگاه بین المللی برای آسپهل، کارگاهی نیز برای این قبیل نشریات به منظور چگونگی اخذ DOR برای نشریات برگزار شود.

مدیر کل روابط عمومی دانشگاه آزاد واحد شیراز نیز گفت: برنامه های پیشنهادی برای دانشجویان و اساتید بسیار سودمند خواهد بود و دانشگاه نیز علاقمند است تا از این پتانسیل ها و خدمات بهره لازم را ببرد و امیدوار هستیم که با همکاری گسترده‌تر برای عملیاتی‌سازی این برنامه‌ها هرچه زودتر اقدام شود. سید محمدحسین معزی با بیان اهمیت و نقش روابط عمومی در تسهیل فرآیندهای آموزشی و پژوهشی گفت: با تعاملی که با بخش‌های مختلف از جمله آموزش و پژوهش در دانشگاه آزاد وجود دارد، امید است با شتاب زیاد تلاش شود تا از ظرفیت‌های موجود در دو سازمان نهایت بهره‌برداری شود.